

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน การประสานท่อภายในโรงสูบน้ำ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาล ขนาดใหญ่ หมู่ 8 บ้านนาซิงหนัง

ตำบลมาบปลาเค้า อำเภอยาง จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

งานก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ หมู่ 8 บ้านนาซิงหนัง ตำบลมาบปลาเค้า อำเภอยาง จังหวัดเพชรบุรี

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลมาบปลาเค้า อำเภอยาง จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลมาบปลาเค้า / องค์การบริหารส่วนตำบลมาบปลาเค้า

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 21 มกราคม 2562

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					42,999.94	
	<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ</b>							42,999.94	
1	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	- ท่อเหล็กเคลือบสังกะสีประเภทBS-M(ไม่รวมข้อต่อ)ขนาดศก.3นิ้วยาว6เมตร	1.000	ท่อน	1,685.90	1,685.90	0.00	0.00	1,685.90	
	- ท่อเหล็กเคลือบสังกะสีประเภทBS-M(ไม่รวมข้อต่อ)ขนาดศก.2นิ้วยาว6เมตร	1.000	ท่อน	1,051.56	1,051.56	0.00	0.00	1,051.56	
	- ท่อเหล็กเคลือบสังกะสีประเภทBS-M(ไม่รวมข้อต่อ)ขนาดศก.1/2นิ้วยาว6เมตร	2.000	ท่อน	263.58	527.16	0.00	0.00	527.16	
	- ท่อประปาพีวีซีแข็งชนิดปลายธรรมดาชั้น8.5ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง3/4นิ้วยาว4เมตรตราท่อน้ำไทย	1.000	ท่อน	45.58	45.58	0.00	0.00	45.58	
	- ท่อปลอกเหล็กอาบสังกะสีdia.5"x15ซม	3.000	ท่อน	120.00	360.00	0.00	0.00	360.00	
	- สามทางท่อเหล็กเคลือบสังกะสี สามทางท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 3/4 นิ้ว	4.000	ตัว	22.04	88.16	0.00	0.00	88.16	
	- สามทางท่อเหล็กเคลือบสังกะสีสามทางท่อเหล็กเคลือบสังกะสีขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1/2นิ้ว	2.000	ตัว	15.37	30.74	0.00	0.00	30.74	
	- ข้อโค้งเหล็กหล่อ90หน้างาน2ด้านdia3"	1.000	ตัว	1,400.00	1,400.00	0.00	0.00	1,400.00	
	- ข้อโค้งเหล็กอาบสังกะสี45dia.11/2"-2"	2.000	ตัว	1,400.00	2,800.00	0.00	0.00	2,800.00	
	- ข้อโค้งเหล็กหล่อ45หน้างาน2ด้านdia.3"	1.000	ตัว	1,500.00	1,500.00	0.00	0.00	1,500.00	
	- สามทางเหล็กหล่อหน้างาน3ด้านdia.3"	3.000	ตัว	1,860.00	5,580.00	0.00	0.00	5,580.00	
	- หน้างานเหล็กหล่อเกลียวในdia.3"	8.000	ตัว	360.00	2,880.00	0.00	0.00	2,880.00	
	- หน้างานเหล็กหล่อเกลียวในdia.3" ลด 3/4"	2.000	ตัว	300.00	600.00	0.00	0.00	600.00	
	- ข้อลดเหล็กหล่อหน้างาน2ด้านdia.3'ลด21/2"	2.000	ตัว	575.00	1,150.00	0.00	0.00	1,150.00	

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	- ข้อลดเหล็กกลมอบสังกะสีdia.2"ลด11/4"	2.000	ตัว	53.00	106.00	0.00	0.00	106.00	
	- ข้อต่อเหล็กเคลือบสังกะสี ข้อต่อเหล็ก 90 องศา ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1/2 นิ้ว	11.000	ตัว	10.44	114.84	0.00	0.00	114.84	
	- นิปเปิ้ลเหล็กอบสังกะสี 3/4"	8.000	ตัว	10.00	80.00	0.00	0.00	80.00	
	- นิปเปิ้ลเหล็กอบสังกะสี1/2"	4.000	ตัว	8.00	32.00	0.00	0.00	32.00	
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดินหน้างาน3"แบบพวงมาลัย	2.000	ชุด	6,500.00	13,000.00	0.00	0.00	13,000.00	
	- เช็ควาล์วเหล็กหล่อหน้างานมีระบายdia.3"	2.000	ชุด	3,300.00	6,600.00	0.00	0.00	6,600.00	
	- ประตุน้ำทองเหลือง dia.3"	2.000	ชุด	260.00	520.00	0.00	0.00	520.00	
	- ประตุน้ำทองเหลือง dia. 1/2"	4.000	ชุด	230.00	920.00	0.00	0.00	920.00	
	- เกยวัดความดัน 0-60 psi.	2.000	อัน	230.00	460.00	0.00	0.00	460.00	
	- เช็มซ์รัดท่อ 1/2"	4.000	ตัว	6.00	24.00	0.00	0.00	24.00	
	- เทปพันเกลียว	2.000	ม้วน	12.00	24.00	0.00	0.00	24.00	
	- ประเก็นยาง 3"	15.000	แผ่น	30.00	450.00	0.00	0.00	450.00	
	- ทำเกลียว	40.000	จุด	0.00	0.00	15.00	600.00	600.00	
	- ประเก็นยาง dia.4"	8.000	แผ่น	35.00	280.00	0.00	0.00	280.00	
	- ประเก็นยาง dia.6"	2.000	แผ่น	45.00	90.00	0.00	0.00	90.00	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	21,328.47	42,399.94	15.00	600.00	42,999.94	